aktsiaselts Entek

BILANSS

VARAD

Kéibevara

Raha ja pangakontod
Nouded ja ettemaksed
Varud

Kéibevara kokku
P6hivara

Materiaalne p&hivara
P6hivara kokku
VARAD KOKKU

KOHUSTISED JA
OMAKAPITAL

Lihiajalised kohustised
Pikaajal. kohust.lGhiajal.osa

Volad ja ettemaksed

Tulevaste perioodide
ettemakstud tulud

Luhiajalised kohustised kokku
Pikaajalised kohustised
Pikaajaline laenukohustis

Tulevaste perioodide
ettemakstud tulud

Pikaajalised kohustised kokku
KOHUSTISED KOKKU

Aktsiakapital

El.energia
muik

31.12.2023

21758

35497

57 255

57 255

29 898

29 898

29 898

Vérguteenuse
osutamine

31.12.2023

65 299

87 292

152 591

502 783
502 783

655 374

63 238

18 736

81974

153 153

153 153

235127

Mittepohitegevus

31.12.2023

255 044

486 824

6 600

748 468

374128

374128

1122 596

8 167

269 277

6 075

283519

9369

9 369

292 888

140 800

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku

31.12.2023

342101

609 613

6 600

958 314

876 911

876 911

1835225

8 167

362 413

24 811

395 391

9 369

153 153

162 522

557913

140 800
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aktsiaselts Entek 2023. a. majandusaasta aruanne

Kohustuslik reservkapital 0 0 14 080 14 080
Eelmiste perioodide jaotamata
16 341 364 280 517 296 897 917
kasum
Aruandeaasta kasum 11 016 55 967 157 532 224 515
OMAKAPITAL KOKKU 27 357 420 247 829 708 1277 312
KOHUSTISED JA 1122 596
57 255 655 374 1835 225
OMAKAPITAL KOKKU
Kasumiaruanne
. - ~ Ettevotte
El.energia miuk Va8rguteenus MittepGhite-gevus
kokku
01.01.-31.12.23 01.01.-31.12.23 01.01.-31.12.23 01.01.-31.12.23
Muugitulu 287 295 1066 121 1679 327 3032743
Muidud toodangu kulu 269 686 970 741 1467 024 2707 451
Brutokasum 17 609 95 380 212 303 325292
Uldhalduskulud 6593 44 143 60 848 111 584
Muud éaritulud 21 009 6 865 27 874
Muud arikulud 427 427
Arikasum (- kahjum) 11 016 72 246 157 893 241 155
Finantstulud ja -kulud -361 -361
Kasum (kahjum) enne
X 11 016 72 246 157 532 240 794
maksustamist
Tulumaks 16 279 16 279
Aruandeaasta
puhaskasum 11 016 55 967 157 532 224 515

(-kahjum)
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